

## **NHP Holding ApS**

c/o La Cour & Faber A/S, Navervænget 5  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 21 11 17 75

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021.

---

Niels Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NHP Holding ApS  
c/o La Cour & Faber A/S  
Navervænget 5  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21 11 17 75  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Pedersen

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

NHP Holding ApS

**Dattervirksomheder**

La Cour & Faber A/S, Roskilde  
La Cour & Faber Ejendomme ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som Holdingselskab for La Cour & Faber A/S samt dertil tilknyttede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.995 kr. mod 512.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 571.241 kr., nemlig fra 569.351 kr. til 1.140.592 kr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.515</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.515</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.856	516.816
Andre finansielle indtægter	0	6.685
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.173</u>	<u>-4.549</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.183</b>	<b>511.437</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.188</u>	<u>1.188</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>484.995</b>	<b>512.625</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>484.995</b>	<b>512.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-419.147	516.819
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	847.642	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-59.494</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>484.995</b>	<b>512.625</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.007.900	3.907.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.007.900</u>	<u>3.907.044</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.007.900</u></b>	<b><u>3.907.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>240.481</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>240.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.140.592</u>	<u>569.351</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140.592</u></b>	<b><u>809.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.148.492</u></b>	<b><u>4.716.876</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.003.900	2.423.047
	Overført resultat	2.905.648	2.058.006
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.091.048</u></b>	<b><u>4.661.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.944	48.023
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.444</u>	<u>55.523</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.444</u></b>	<b><u>55.523</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.148.492</u></b>	<b><u>4.716.876</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.423.047	2.058.006	55.300	4.661.353
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-419.147	847.642	56.500	484.995
	<b>125.000</b>	<b>2.003.900</b>	<b>2.905.648</b>	<b>56.500</b>	<b>5.091.048</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.173	4.549	
	<b>7.173</b>	<b>4.549</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	2.004.000	2.004.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>2.004.000</b>	<b>2.004.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	1.903.044	1.906.229	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	500.856	516.815	
Udbytte	-400.000	-520.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>2.003.900</b>	<b>1.903.044</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>4.007.900</b>	<b>3.907.044</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
La Cour & Faber A/S, Roskilde	80 %	4.149.582	580.213
La Cour & Faber Ejendomme ApS, Roskilde	80 %	860.293	45.857
		<b>5.009.875</b>	<b>626.070</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2020		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>